1

川太药连字〔2024〕6 号 签发人：刘晓清

四川太极大药房连锁有限公司

关于调整 2023 年先进评选名额的通知

各部门、门店：

根据川太药连字〔2024〕1 号《关于评选 2023 年先进集体、

先进个人的通知》文件精神，我司正开展 2023 年先进评选工作，

结合实际情况，经公司研究决定，将 2023 年先进评选部分奖项名

额调整如下：

一、优秀执业药师

原定名额 5 人，调整为 2 人。

二、优秀实习生

原定名额 3 人，调整为 8 人。

三、先进部门

原定名额 2 个，因参加集团优秀集体评选，现予以取消。

特此通知。

2

（此页无正文）

四川太极大药房连锁有限公司

二〇二四年一月九日

四川太极大药房连锁有限公司 2024年1月17日印发

拟稿：张 蓉 校核：吴灵莉 （共印 2 份)